共青团长江大学艺 术学院委员会文件

团委发 { 2020 } 08 号

关于公开遴选 2020-2021 学年长江大学艺术学院楚韵文体团团长,队长的通知

为贯彻落实《中长期青年发展规划(2016—2025 年)》和《高校共青团改革实施方案》精神,进一步发挥团组织引领青年、凝聚青年的作用,增强学生干部的社会工作能力,培育社会责任感和服务意识,培养优秀的后备青年干部,经院团委研究并报院党委同意,拟从我院 2018、2019级全日制本科生中遴选学院楚韵文体团团长及各队队长。现将具体事项通知如下:

一、岗位设置

团长1名、副团长2名(2018级全日制本科生);队长级人员10名(2019级全日制本科生)。

二、资格条件

1. 理想信念坚定, 具有履行职责所需要的理论素养和

政策水平,能认真贯彻执行党的路线方针政策,模范遵守校纪校规,作风正派,诚信守法。

- 2. 品学兼优,有担任团学组织、班级学生干部经历, 能够妥善处理工作与学习的关系。
- 3. 具有良好的综合素质,青年群众基础好、威信高,熟悉学生干部体系工作,认真负责,踏实肯干,热心服务,具有较好的开拓精神和奉献精神。
- 4. 具有较强的组织协调能力、沟通表达能力、文字写作能力和团队协作意识,能够开创性地开展工作。
 - 5. 具有良好的舞台表演能力与艺术实践经历。

三、日程安排

(一) 个人报名

时间: 6月25日—6月29日

由于疫情影响,学校尚未开学,本次报名版名表先提交电子版,开学之后补交纸质版。

电子档:

1、团长级竞选人员请扫描以下二维码填写报名信息:





- 腾讯文档 -可多人实时在线编辑,权限安全可控

2、队长级竞选人员请扫描以下二维码填写报名信息:



- 腾讯文档 -可多人实时在线编辑,权限安全可控

纸质档:于<u>开学之后</u>交至艺术学院 102 团委办公室 (报名表见附件1;报名表必须附照片)。

(二) 线上述职

时间: 6月30日下午两点半

形式: 腾讯会议 app

内容: 统一为3分钟竞选演讲及评委提问。

(三)公式时间: 7月1日将在微信公众号及官方 QQ公示学院团学组织主席团成员及各部门部长初步任命名单(试用期三个月7月1日-9月1日),有异议的老师及同学向艺术学院团委办公室反映具体情况。

若有任何疑问请联系 团委学生副书记: 吴任 联系电话: 15234170471

附件1:长江大学艺术学院楚韵文体团团长级竞选申报表

附件 2: 长江大学艺术学院楚韵文体团队长级竞选申报表

共青团长江大学艺术学院委员会 二〇二零年六月二十五日

附件1:

长江大学艺术学院楚韵文体团团长级竞选申报表

姓 名			性别		籍贯					
专业班级				政治面貌					照片	
联系方式				出生年月						
电子邮箱				竞聘职务						
工作经历										
工作业绩										
班主任意见		(盖章)			班	主年	任月	签 日	字
, 1	说明: 1. 本表的最终解释权归共青团长江大学艺术学院委员会所有; 2. 请根据自身情况如实填写表格,不得盗用、仿造工作经历及业绩内容。									

附件2:

长江大学艺术学院楚韵文体团队长级竞选申报表

姓 名			性别		籍贯					
专业班级				政治面貌					照片	
联系方式				出生年月						
电子邮箱				竞聘职务						
工作经历										
工作业绩										
班主任意见		(盖章)			班	主年	任月	签 日	字
, 1	说明: 1. 本表的最终解释权归共青团长江大学艺术学院委员会所有; 2. 请根据自身情况如实填写表格,不得盗用、仿造工作经历及业绩内容。									